事 務 連 絡

令和５年５月２５日

 関係競技団体 事務局長 様

 公益財団法人鳥取県スポーツ協会

事務局長 衣 笠   章

  （ 公 印 省 略 ）

  特別国民体育大会中国ブロック大会参加に係る各種申込書類の提出について

  （依頼）

 このことについて、下記のとおり各種関係書類を送付しますので、ご確認のうえ遺漏のな

いよう手続きを行ってください。

【送付物】

 ＜参加申込に係る各種資料等＞

  ①「各種提出書類及び参加申込の締切期日一覧」

  ②「参加申込システムＩＤ・ＰＷ・ワンタイムパスワード送信先メールアドレス一覧」

  ③「宿泊・弁当申込に係るパスワード」

 ＜提出書類関係＞

  ④「提出書類及び提出方法一覧」

  ⑤「提出書類作成の注意事項」

  ⑥「各種様式」（様式１～５・健康診断問診票）

 ＜各種資料＞

  ⑦「国民体育大会新参加申込システムについて」

  ⑧「宿泊・弁当申込インターネット操作説明マニュアル」

  ⑨中国ブロック大会実施要項・宿泊要項（2部）

提出先及び問合せ先

680-8570 鳥取市東町一丁目 220 県議会棟別館内

公益財団法人鳥取県スポーツ協会 競技力向上担当 澤

TEL：0857-26-7804 FAX：0857-26-8133

E-mail: sawa-m@sports-tottori.com